

## **Obnova místních komunikací v Odrách - část A - Podporovaná část – rekapitulace**

a) Komunikace ul. Jižní část 1 – od ul. Mendlova po ul. Družstevní	411 791,09
b) Komunikace ul. Nová	521 992,00
c) Komunikace místní část Pohoř	1 629 599,09
d) Komunikace místní část Loučky	506 761,08

**Cena celkem bez DPH** **3 070 143,26**

DPH 21% 644 730,08

**Cena celkem vč. DPH** **3 714 873,34**

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

### a) Komunikace ul. Jižní část 1 – od ul. Mendlova po ul. Družstevní

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Čištění vozovek splachováním vodou	714	m2	5,51	3 934,14
frézování vozovky v tl. 5cm	714	m2	51,38	36 685,32
Odstranění žulových silničních obrub	276	bm	59,46	16 410,96
Asfaltový beton ACO 11S tl. 40 mm	714	m2	170,42	121 679,88
vyrovnávka nerovností (propadů) vč. spádování - Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm (1/2 celk. výměry)	357	m2	186,54	66 594,78
Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	714	m2	8,59	6 133,26
Dodávka a montáž obrubník silniční nájezdový 150*150*1000mm s bet. opěrou	276	bm	455,17	125 626,92
výšková úprava kanalizačního poklopu	2	ks	1 651,99	3 303,98
výšková úprava silniční vpusti	3	ks	1 651,98	4 955,94
zářez pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odpadu	14	bm	80,95	1 133,30
Přesuny hmot a strojního vybavení	1	soubor	4 405,29	4 405,29
Kompletní likvidace odpadů ( popl. za skládku atd.)	1	soubor	15 475,78	15 475,78
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	3 248,90	3 248,90
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	2 202,64	2 202,64
<b>cena celkem bez DPH</b>				<b>411 791,09</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

### b) Komunikace ul. Nová

<b>název</b>	<b>množství</b>	<b>MJ</b>	<b>cena/jed</b>	<b>cena celkem</b>
Čištění vozovek splachováním vodou	1402	m2	5,51	7 725,02
frézování vozovky v tl. 5cm	1402	m2	51,38	72 034,76
Asfaltový beton ACO 11S tl. 40 mm	1411	m2	170,42	240 462,62
vyrovnávka nerovností (propadů) vč. spádování - Asfaltový beton ACO 11S tl. 50 mm (1/2 celk. výměry)	705,5	m2	186,54	131 603,97
Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	1411	m2	8,59	12 120,49
výšková úprava šoupěte	10	ks	1 376,65	13 766,50
výšková úprava kanalizačního poklopu	5	ks	1 651,98	8 259,90
výšková úprava silniční vpusti	10	ks	1 651,98	16 519,80
zářez pro napojení stávající MK vč. zaborání, vývozu a uložení odbpadu	12	bm	80,95	971,40
Přesuny hmot a strojního vybavení	1	soubor	4 405,29	4 405,29
Kompletní likvidace odpadů ( popl. za skládku atd.)	1	soubor	8 670,71	8 670,71
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	3 248,90	3 248,90
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	2 202,64	2 202,64
<b>cena celkem bez DPH</b>				<b>521 992,00</b>

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET**  
**c) Komunikace místní část Pohor**

<b>název</b>	<b>množství</b>	<b>MJ</b>	<b>cena/jed</b>	<b>cena celkem</b>
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm -1/3 výměry opravy,doplnění	1028	m2	144,71	148 761,88
Recyklace podkladu za studena na místě SROSM - rozpojení a reprofílace tl 200 mm plochy přes 10000m2	3086	m2	40,86	126 093,96
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	3086	m2	213,03	657 410,58
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	3086	m2	186,54	575 662,44
Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	3086	m2	16,52	50 980,72
Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	3086	m2	8,59	26 508,74
výšková úprava šoupěte	19	ks	1 376,65	26 156,35
výšková úprava silniční vpusti	1	ks	1 651,98	1 651,98
zářez pro napojení stávající MK vč. zaborání, vývozu a uložení odbpadu	68	bm	80,95	5 504,60
Přesuny hmot a strojního vybavení	1	soubor	4 405,29	4 405,29
Kompletní likvidace odpadů ( popl. za skládku atd.)	1	soubor	1 011,01	1 011,01
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	3 248,90	3 248,90
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	2 202,64	2 202,64
<b>cena celkem bez DPH</b>				<b>1 629 599,09</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

### d) Komunikace místní část Loučky

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm -1/3 výměry opravy,doplnění	272	m2	144,71	39 361,12
Recyklace podkladu za studena na místě SROSM - rozpojení a reprofílace tl 200 mm plochy přes 10000m2	815	m2	84,25	68 663,75
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	815	m2	213,03	173 619,45
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	815	m2	186,54	152 030,10
Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	815	m2	16,52	13 463,80
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	815	m2	8,59	7 000,85
Zřízení zemních krajnic se zhutněním recyklátem tl. 200mm, š.0,5m	185	m2	224,43	41 519,55
zářez pro napojení stávající MK vč. zabourání, vývozu a uložení odpadu	13	bm	80,95	1 052,35
Přesuny hmot a strojního vybavení	1	soubor	4 405,29	4 405,29
Kompletní likvidace odpadů ( popl. za skládku atd.)	1	soubor	193,28	193,28
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	3 248,90	3 248,90
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	2 202,64	2 202,64
<b>cena celkem bez DPH</b>				<b>506 761,08</b>